ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Златоустовского городского округа

ПРИКАЗ

 №  1                                                                                                               от     11  . 01.  2023 г.

О внесении изменений в приказ

Финансового управления Златоустовского

 городского округа № 64 от 01.11.2022 г.

«Об  утверждении  перечня и кодов целевых статей расходов бюджета

Златоустовского городского округа»

 В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации

24.05.2022 г. № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»,

Положением о бюджетном процессе муниципального образования -

Златоустовский городской округ, утвержденным решением Собрания депутатов

Златоустовского городского округа от 03.11.2009 г. № 82-ЗГО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приложение 1 «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета

Златоустовского городского округа» к приказу Финансового управления

Златоустовского городского округа № 64 от 01.11.2022 г. «Об утверждении перечня

и кодов целевых статей расходов бюджета Златоустовского городского округа»

внести следующие изменения:

1)строку

0210603020

Компенсация затрат родителей (законных представителей) детей-инвалидов

в части организации обучения по основным общеобразовательным

программам на дому

          изложить в новой редакции

0210603020

Компенсация расходов родителей (законных представителей) на

организацию обучения детей-инвалидов по основным общеобразовательным

программам, в том числе по адаптированным образовательным программам

общего образования, в форме семейного образования и самообразования

2) после строки

023E100000 Основное мероприятие "Региональный проект "Современная школа""

дополнить строкой

023E151723

Обновление материально-технической базы в организациях,

осуществляющих образовательную деятельность исключительно по

адаптированным основным общеобразовательным программам

3) строки

04101S004Д

Оплата услуг специалистов по организации физкультурно-оздоровительной

и спортивно-массовой работы с населением старшего возраста (женщины

от 55 до 79 лет, мужчины от 60 до 79 лет)

04101S004М

Оплата услуг специалистов по организации физкультурно-оздоровительной

и спортивно-массовой работы с населением среднего возраста (женщины

от 30 до 54 лет, мужчины от 30 до 59 лет)

04101S0080

Оплата услуг специалистов по организации обучения детей плаванию по

программе «Плавание для всех»

          изложить в новой редакции

04101S004Д

Оплата услуг специалистов по организации физкультурно-оздоровительной

и спортивно-массовой работы с населением старшего возраста

04101S004М

Оплата услуг специалистов по организации физкультурно-оздоровительной

и спортивно-массовой работы с населением среднего возраста

04101S0080

Оплата услуг специалистов по организации обучения детей плаванию по

межведомственной программе «Плавание для всех»

4) строку

0410120090

Повышение квалификации тренеров, тренеров-преподавателей

муниципальных учреждений, реализующих программы спортивной

подготовки и дополнительные образовательные программы спортивной

подготовки

          изложить в новой редакции

0410120090

Повышение квалификации тренеров-преподавателей (тренеров)

муниципальных учреждений, реализующих программы спортивной

подготовки и дополнительные образовательные программы спортивной

подготовки

5) строку

08101S6210

Мероприятия по организации официальных пляжей в традиционно

популярных местах неорганизованного отдыха людей вблизи водоемов

изложить в новой редакции

08101S6210

Мероприятия по организации пляжей в традиционных местах

неорганизованного отдыха людей вблизи водоемов

6) строку

091G152420

Рекультивация земельных участков, нарушенных размещением твердых

коммунальных отходов, и ликвидация объектов накопленного

экологического вреда

изложить в новой редакции

091G152420

Ликвидация несанкционированных свалок в границах городов и наиболее

опасных объектов накопленного экологического вреда окружающей среде

2. Начальнику бюджетного отдела Кретовой Ж.Г. разместить настоящий

приказ на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети

«Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

Финансового управления

Златоустовского городского округа                                                           Т. Н. Царькова